VISTO l’art.3 comma 1, e.5 del DPR n.380/2001 e s.m.i  la definizione degli interventi 

edilizi. 

CONSIDERATO altresì che le opere sopra descritte sono state realizzate in assenza di atti 

autorizzativi ai sensi dell’art.31 del DPR n.380/2001 e s.m.i, pertanto incorrono alla 

sanzione amministrativa di € 516,00(Cinquecentosedici/00) ai sensi dell’art.37 del T.U., ed 

al ripristino dello stato dei luoghi. 

PREMESSO quanto sopra, 

ORDINA 

Al Sig. OMISISS nato a Catania il OMISISS e residente a Castel di Iudica in via OMISISS 

Il pagamento della sanzione amministrativa di € 516,00(Cinquecentosedici/00) ai sensi 

dell’art.37 del T.U entro quindici giorni dal ricevimento della presente ordinanza. 

1. Ripristino dello stato dei luoghi entro 90 dalla notifica della presente ordinanza. 

2.  A fornire e codesto U.T. attestazione sanitaria sulla detenzione degli animali da par-